Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 201
1
Ko
ła
 rę
cz
ne
, k
or
by
DIN 469 RoHS
Korby
Żeliwo
SPECYFIKACJA
Wykonania
-- Typ F: z rękojeścią stałą, nieobrotową
-- Typ D: z rękojeścią obrotową
Korpus
Żeliwo sferoidalne (GG)
-- Powierzchnia pokryta żywicą epoksydową, kolor czarny,
wykończony na mat
-- Piasta obrabiana
Rękojeść stała (nieobrotowa) DIN 39 (patrz strona 565)
Stal ocynkowana, pasywowana na niebiesko
Rękojeść obrotowa DIN 98 (patrz strona 579)
Stal ocynkowana, pasywowana na niebiesko
INFORMACJE
Otwory w piastach d1 wykonane w tolerancji H7, nie są uwzględnione
w normie DIN.
4h3h
2d 1d
2h
1hl
s
e
 Uzupełnić oznaczenie korby o typ rękojeści (F lub D)*
rękojeść stała, nieobrotowa rękojeść obrotowa
F D
DIN 469
Oznaczenie l s H11 e min. d1 H7 d2 h1 h2 h3 ≈ h4 ≈
Typ D
h4 ≈
Typ F
Ø ręko-
jeści
DIN 469-63-V10-* 63 V 10 13.1 - 20 20 11 15 54.5 50 16 110
DIN 469-80-B8-* 80 - 13.1 B 8 24 24 13 18 61 56 18 203
DIN 469-80-V10-* 80 V 10 13.1 - 24 24 13 18 61 56 18 179
DIN 469-80-V12-* 80 V 12 13.1 - 24 24 13 18 61 56 18 170
DIN 469-100-B10-* 100 - 16.1 B 10 28 28 13 21 67 64 20 288
DIN 469-100-V12-* 100 V 12 16.1 - 28 28 13 21 67 64 20 271
DIN 469-100-V14-* 100 V 14 16.1 - 28 28 13 21 67 64 20 264
DIN 469-125-B10-* 125 - 18.1 B 10 34 34 14 26 76 72 22 458
DIN 469-125-V14-* 125 V 14 18.1 - 34 34 14 26 76 72 22 434
DIN 469-125-V17-* 125 V 17 18.1 - 34 34 14 26 76 72 22 414
DIN 469-160-B14-* 160 - 22.2 B 14 38 38 14 29 83 80 25 677
DIN 469-160-V17-* 160 V 17 22.2 - 38 38 14 29 83 80 25 642
DIN 469-160-V19-* 160 V 19 22.2 - 38 38 14 29 83 80 25 604
DIN 469-200-B17-* 200 - 25.2 B 17 44 44 21 34 96.5 90 28 1021
DIN 469-200-V19-* 200 V 19 25.2 - 44 44 21 34 96.5 90 28 998
DIN 469-200-V22-* 200 V 22 25.2 - 44 44 21 34 96.5 90 28 970
DIN 469-250-B17-* 250 - 28.2 B 17 48 48 21 36 105.5 100 32 1412
DIN 469-250-V22-* 250 V 22 28.2 - 48 48 21 36 105.5 100 32 1332
DIN 469-250-V24-* 250 V 24 28.2 - 48 48 21 36 105.5 100 32 1281
Waga dla wersji F
DIN 469DIN 469
11/2020
18
19
20
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1